RESULTADOS FINALES PARA EL VIIl PROCESO DE CONTRATACION DE
SERVICIO DE GESTORES, DOCENTES, REVISORES Y JURADOS PARA EL
DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION DE LA ESCUELA MILITAR DE CHORRILLOS
“CORONEL FRANCISCO BOLOGNESI”

Relacién del personal que alcanzd vacante enlositems 1, 2, 3,4, 5,6, 7,8, 9y 10:

ITEM N° 1

N° APELLIDOS Y NOMBRES
01 ALTAMIRANO NIQUE Rosa Maria

ITEM N° 2

N° APELLIDOS Y NOMBRES
01 OCHOA SANTOS Lenmy

ITEM N° 3

N° APELLIDOS Y NOMBRES
01 SALVATIERRA PILLMAN Beatriz

ITEM N° 4

N° APELLIDOS Y NOMBRES
01 DORIA VELARDE Addn José

ITEM N° 5

N° APELLIDOS Y NOMBRES
01 ZAVALETA RAMOS Humberto

ITEM N° 6

N° APELLIDOS Y NOMBRES
01 CLAROS DIANDERAS Luis

ITEM N° 7

N° APELLIDOS Y NOMBRES
01 ANTO RUBIO Maria del Pilar

02 LOPEZ FLORES Catalina

03 RODRIGUEZ SAAVEDRA Liliana

04  BOBADILLA SAAVEDRA Williams
05 GARAY FLORES Germdn

06  ACUNA RIOS Esther

07 INFANTE RIVERA Pedro

08 MAYCA JULCA Elodia

09  MORENO INONAN César Augusto
10 FUERTES VICENTE Gloria



ITEM N° 8

N° APELLIDOS Y NOMBRES
01 CONTRERAS MACHADO Jorge
02  GARCIA HUAMANTUMBA Camilo
03  ANGULO ARGUEDAS José Luis
04  CUETO GALVEZ Job

05 RONDON VARGAS Freddy

06  MONTES ALVAREZ Alvaro

07  BONILLA FERREYRA Jorge

08  PALHUA TARAZONA Waldo

09  IZAGUIRRE GALLARDO Alfredo

10 HURTADO NORIEGA Carlos

11 SANCHEZ BAEZ Néstor

12 PARRA BENAVIDES LUIS

13 MENDOZA COSTA Luis

ITEM N° 9

N° APELLIDOS Y NOMBRES
01  PEREZ VARGAS Reyna

02 SILVA CALDERON Josefa

03 PRADO LOPEZ Hugo Ricardo
04 NEIRA VALDIVIA Isaac

05 ROMERO ECHEVARRIA Martha
06 VERGARA DIAZ Susan Elizabeth
07 VEGA CENTENO Patricia

08 BERNABE MORENO Hugo

09 UBEDA BACA Gerardo José

10 MARTINEZ ROJAS Fanny

11 VEGA LAZO Fiorella

12 TEJEDA NAVARRETE Remo

13  RENGIFO RENGIFO Lewis

ITEM N° 10

N° APELLIDOS Y NOMBRES
01 ANTO RUBIO Maria del Pilar

02 MAJO MARRUFO Helga

03 NOGUERA BEDOYA Oscar

04 RODRIGUEZ SAAVEDRA Liliana
05 PAUTA GUEVARA Ricardo

06  ACUNA RIOS Esther

07  SILVA CALDERON Josefa

08 GARCIA HUAMANTUMBA Camilo
09 PRADO LOPEZ Hugo

10 SANCHEZ BAEZ Abraham

11 NEIRA VALDIVIA Iscac

12 MEDINA URIBE Jury Carla

13 HUMALA CAYCHO Yuri

14  BOBADILLA SAAVEDRA José

15  AGUADO MALDONADO Nathaly
16 CALLA COLANA Godofredo



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

BEDOYA PERALES José Alberto
VERGARA DIAZ Susan

MORENO INONAN Cesar
BERNABE MORENO Hugo
ESCALANTE ABANTO Casimiro
PALACIOS JIMENEZ José Manfredo
SANCHEZ BAEZ Néstor

IZAGUIRRE GALLARDO Alfredo
MENESES GUERRERO David
YATACO VELASQUEZ Luis

VEGA LAZO Fiorella

GALVEZ FALLA Juan Ramén
VILLANUEVA DEL CASTILLO Carlos
TEJEDA NAVARRETE Remo

BAZAN TANCHIVA Luis

RENGIFO RENGIFO Lewis
FERNANDEZ ROBLES Jorge




